bypoB Cepre# Hukonaesu4

¢opma CBeAeHUW O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLLUKOM

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHke

01-

07/22

02-
07/22

03-
07/22

04-
07/22

06-
07/22

01-
08/22

10-
08/22

10p. NINLO
3aKJlo4YymMBLUEe
[OroBop Ha
nposeneHue oueHKHU

YacTHOMpPaKTUKYoLWMNn
oueHwmk bypos C.H.

YacTHONpPaKTUKYOLWWI
oueHwmk bypos C.H.

YacTHONpPaKTUKYOLWWI
oueHwuk bypos C.H.

YacTHONPaKTUKYOLWWNA
oueHwmk bypos C.H.

YacTHOMPaKTUKYOLWMNNA
oueHwmk bypos C.H.

YacTHOMPaKTUKYOLWNN
oueHwmkK bypos C.H.

YacTHOMPaKTUKYOLWMNA
oueHwmk bypos C.H.

haTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

05.07.2022

07.07.2022

08.07.2022

14.07.2022

22.07.2022

17.08.2022

04.08.2022

CBepeHun

otuyetax 3a lll kBapTan 2022 ropa.

bypos Cepren Hukonaesuy

000565

07.08.2007

O6beKT
OLLeHKMU

3eMebHbIN
yyacToK

XXunnon nom
d
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

Xnnon oom
C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

Xnnon oom
C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

Xunonm pom
C
3eMesibHbIM
y4acTKOM

3eMebHbIN
y4acToK

Xnnon gom
C
3eMesibHbIM
y4acTKOM

Bup,
onpepenseMomn
CTOMMOCTM

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
AeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTK



11-
08/22

12-
08/22

13-
08/22

14-
08/22

15-
08/22

16-
08/22

17-
08/22

20-
08/22

25-
08/22

01-
09/22

YacTHONpaKTUKYOLWWNA
oueHwmk bypos C.H.

YacTHOMPaKTUKYOLWMNNA
oueHwmk bypos C.H.

YacTHOMPaKTUKYOLWMNNA
oueHwmk bypos C.H.

YacTHOMPaKTUKYOLWNIA
oueHwuk bypos C.H.

YacTHOMPaKTUKYOLWMNIA
oueHwmk bypos C.H.

YacTHOMpPaKTUKYoLWMN
oueHwmk bypos C.H.

YacTHOMPaKTUKYOLWUN
oueHwmk bypos C.H.

YacTHOMPaKTUKYoLWMNn
oueHwmk bypos C.H.

YacTHOMPaKTUKYOLWMI
oueHwuk bypos C.H.

YacTHOMPaKTUKYOLWN
oueHwmk bypos C.H.

08.08.2022

19.08.2022

23.08.2022

25.08.2022

25.08.2022

26.08.2022

01.09.2022

12.08.2022

05.08.2022

05.09.2022

>Xnnon oom
C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

Xunon pom
C
3eMesibHbIM
y4acTKOM

Xunonm pom
C
3eMesibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

Xunonm oom
C
3eMesibHbIM
y4acTKOM

XKnnon pom
C
3eMebHbIM
y4aCTKOM

YXunon pom
C
3eMeSibHbIM
y4aCTKOM

YXunon pom
C
3eMeSIbHbIM
y4acTKOM

YXunon nom
d
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

YXunon pom
d
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHas
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU



03-
09/22

04-
09/22

07-
09/22

09-
09/22

10-
09/22

YacTHONpaKTUKYOLWWNA
oueHwmk bypos C.H.

YacTHOMPaKTUKYOLWUN
oueHwmk bypos C.H.

YacTHONpPaKTUKYOLWWA
oueHwmk bypos C.H.

YacTHOMPaKTUKYOLWMNNA
oueHwmk bypos C.H.

YacTHOMPaKTUKYOLWMNIA
oueHwmk bypos C.H.

08.09.2022

12.09.2022

27.09.2022

27.09.2022

30.09.2022

>Xnnon oom
C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

3eMebHbIN
yyacToK

Xnnon gom
C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

Xunon pom
C
3eMesibHbIM
y4acTKOM

Xunonm oom
C
3eMesibHbIM
y4acTKOM

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBVMXXNMOCTK

OueHka
HeABMXUMOCTU



