Буров Сергей Николаевич

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения			
			Буров Сергей Николаевич 000565			
			Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки
01- 07/22	Частнопрактикующий оценщик Буров С.Н.	05.07.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости	
02- 07/22	Частнопрактикующий оценщик Буров С.Н.	07.07.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости	
03- 07/22	Частнопрактикующий оценщик Буров С.Н.	08.07.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости	
04- 07/22	Частнопрактикующий оценщик Буров С.Н.	14.07.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости	
06- 07/22	Частнопрактикующий оценщик Буров С.Н.	22.07.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости	
01- 08/22	Частнопрактикующий оценщик Буров С.Н.	17.08.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости	
10- 08/22	Частнопрактикующий оценщик Буров С.Н.	04.08.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости	

11- 08/22	Частнопрактикующий оценщик Буров С.Н.	08.08.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
12- 08/22	Частнопрактикующий оценщик Буров С.Н.	19.08.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
13- 08/22	Частнопрактикующий оценщик Буров С.Н.	23.08.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
14- 08/22	Частнопрактикующий оценщик Буров С.Н.	25.08.2022	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
15- 08/22	Частнопрактикующий оценщик Буров С.Н.	25.08.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
16- 08/22	Частнопрактикующий оценщик Буров С.Н.	26.08.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
17- 08/22	Частнопрактикующий оценщик Буров С.Н.	01.09.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
20- 08/22	Частнопрактикующий оценщик Буров С.Н.	12.08.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25- 08/22	Частнопрактикующий оценщик Буров С.Н.	05.08.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
01- 09/22	Частнопрактикующий оценщик Буров С.Н.	05.09.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

03- 09/22	Частнопрактикующий оценщик Буров С.Н.	08.09.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
04- 09/22	Частнопрактикующий оценщик Буров С.Н.	12.09.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
07- 09/22	Частнопрактикующий оценщик Буров С.Н.	27.09.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
09- 09/22	Частнопрактикующий оценщик Буров С.Н.	27.09.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
10- 09/22	Частнопрактикующий оценщик Буров С.Н.	30.09.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости